
　賛助会員　各　位

について(ご案内)

　拝啓　春暖の候　会員皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。

　さて、下記により令和３年度通常総会を開催いたしますので、万障お繰り合わ

せのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。

　なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、懇親会は行いませんのでご

了承ください。

敬具

令和３年４月２８日(水) 午後１時３０分から

ニューウェルシティ宮崎

２階　「高千穂」

宮崎市宮崎駅東１丁目２番地　　TEL　0985-23-3311

第１号議案　 令和２年度事業報告

第２号議案　 令和２年度決算報告及び監査報告

第３号議案　 令和３年度事業計画（案）

第４号議案　 令和３年度収支予算(案)並びに会費の額及び徴収方法(案)

第５号議案　 任期満了に伴う役員改選

午後３時１５分 から ３時４５分

講　師　宮崎県県土整備部営繕課設備室

　室  長　日髙　誠　様

演　題　「令和３年度営繕行政の取り組みについて」

　※　講師の業務の都合等により、資料の配付になることがありますのでご了承

　※　出欠につきましては、別紙にて４月９日（金）までにご回答くださるよう

　　お願いします（ＦＡＸまたはメールに別紙を添付）。

　　なお、当会の正会員代表者が欠席する場合は委任状を提出してください。

２階「高千穂」

１　開催日時　　

　会　員　各　位

令和３年度通常総会開催

　　ください。

２　開催場所　　

　３　議　事　　　

４　講　演　　

令和３年　３月３1日

一般社団法人宮崎県電業協会　

会　長　　牛 島　 宏　

記


